
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/549/22 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na obszarze miasta Legnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783, poz. 1768) Rada Miejska Legnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy następującym drogom wewnętrznym: 

1) ulica Gabrieli Zapolskiej zlokalizowana na działce ewidencyjnej nr 1056/22 w obrębie Piekary Osiedle; 

2) ulica Henryka Worcella zlokalizowana na działce ewidencyjnej nr 1062/5 w obrębie Piekary Osiedle; 

3) ulica Świętokrzyska zlokalizowana na działce ewidencyjnej nr 1163/19 w obrębie Piekary Osiedle; 

4) ulica Juliana Tuwima zlokalizowana na działce ewidencyjnej nr 1059/8 w obrębie Piekary Osiedle. 

2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 przedstawiono na mapach stanowiących załączniki nr 1-4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 
Marta Wisłocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5509



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/549/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 31 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5509



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/549/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 31 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5509



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/549/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 31 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5509



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/549/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 31 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5509


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-15T11:19:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




